'iYre{cí fura de São ] odt dod Campoó

t diado de São 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 4347/83

de 18 de maio de 1983

FLS. N . .::.

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOl r:TI~~~O /'.·~:rlPIO

N~e_d..Q, ~ 19&Q.

Dispõe sobre cancelamento de apr~

vação de l oteamento.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso V do artigo 39

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

CONS I DERANDO que, até a presente data o lo -

teamento "Jardim Esperança", aprovado em 05 de abril de 1982 não foi sub

metido ao Registro Imobiliário;

CONSIDERANDO q ue ta l omissão deu ensejo a

caducidade da aprovaçao, nos termos do artigo 18 da Lei 6766, de 19 de

dezembro de 1979 e,

CONSIDERANDO mais e f inalment e que, até a

presente data o proprietári o do projetado empreendi mento imobiliário nao

deu inicio as obras, infringindo assim o artigo 12 da Le i Municipal n9

2263/80,

D E C R E T A:

Artigo 19 - F i ca cancel ada a aprovaçao do lo

teamento "Jardim Esperança" requerida pela firma Spenco, Engenharia e

Construções Ltda , através do processo administra t i vo n9 35978/81.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposiç- s

Campos,

18 de maio de 1983.

Secretário e Juridicos

Registrado e publicad . no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e J urid i cos, aos

d ias do mês de maio do ano de mil novecentos e o i t e nta e t rês.

Setor de Formal i zaçã o de Atos

s

dezoito